* L is ty niewłaściwie do skrzynek pocztowych włożone, w dniu
14 (26) maja r. b. a mianowicie: pod adresem, Lewin Arono-
wsk'i, Gustaw Sommer, Anna Sniolanowa, Jan Parymouow,
Michał Tęgłerski, Izaak Diskin, Anna Stettynius, Moszek Sej-
deuweber, Aleksiej Orechow.

*'-W dniu 14 (26) maja 1865 r. u rod ziło się w W arsza
wie Chrześcian p łci męzkiej 18, żeńskiej 17, Utarozakóniiych
płci męzkiej 7, żeńskiej 4, razem 46; z a ś lu b ie n i Chrześci
ja n ie : Kwiatkowski Jan obywatel, z WTerecką Walerją; Boni-
sławski Franciszek oficjalista, z Buczeniewską Katarzyną eme
rytką; Sosnowski Michał furman z Miszozuk Wiktorją; zm a r
l i Chrześcijanie-.

pod Nr. 3; b)
rs. 1500 na nieruchomości w Warszawie Nr.
779, w tymże dziale pod Nr. 7; i c) rs. 2417
kop. 97 na nieruchomości w Warszawie Nr.
926 lit. A. w tymże dziale IV. przez zastrzeże
nia z aktu Nr. 45 zabezpieczonych, otworzyły
się spadki, do regulacji których, wyznaczam
termin na dzień 16 (28) Sierpnia 1865 roku
w Kanćelarji Hypotecznej Gubęrnji Warszaw
skiej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski. (2575)

(-ZV. I). 2965) Rejent Kanćelarji Ziemiańskiej
Gubęrnji Warszawskiej w Warszawie

Po śmierci:
1. Antoniny Mielęckiej, wierzycielki su

my rs. 10800 na dobrach Smulsk, w Okręgu
Włocławskim położonych, w dziale IV, pod
Nr.

1574 lit. C. w dziale IV,
pod Nr. 3, a na nieruchomościach w W arsza
wie pod Nrami 1574 lit. J , 1574 K. 1574 L.
i 1574 M. położonych, na każdej z nich w
dziale TV. pod Nr. 1, wykazów hypotecznych
ubezpieczonej.

Otworzyły się spadki do uregulowania któ
rych termin na dzień 18 (30) Sierpnia 1865
roku w Kanćelarji Ziemiańskiej Gubęrnji
W arszawskiej w Warszawie przed sobą wy
znaczam.

W arszawa d. 11 (23) Lutego 1865 r.
Wojciech Śliwiński. (2528.)

(N. D 656) Podpisany w Waiszawie pod N.
647j8 zsmieszkaly Patron Trybunału jako Ku
rator spadku opuszczonego po Ignacym Letu-
chowskim czyni wiadomem, że po zmarłej w d.
10 Stycznia 1832 r. Jadwidze Letuchowskiej
otworzył się spadek, złożony z współwłasności
respectire części wsi Mościsk lit. C. D. Okrę
gu Stanisławowskim położonej z ruchomości
i innych szczegółów w inwentarzu, zdziałanym
przez JanaiSobieskiego Rejenta Kanćelarji Po
wiatu Stan sławowski ego dnia 13 (25) Kwie
tnia 1835 r* z.; że Jadwiga Letuchowska zmarła
bezdzietnie pozostawiwszy męża Ignacego Lo
tu chowskiego, który zmarł w d. I I (23) Wrze
śnia 1837 r., a nad pozostałością po nim decy
zją Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia
28 Czerwca (10 Lipca) 1858 r. Nr. 5942, kura
tela w osobie Filipa Flamm Patrona ustano
wioną została: że gdy dotąd żaden nie zgłosił
się spadkobierca lub następca do spadku po
Jadwidze Letuchowskiej, przoto po upływie
gześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia
niniejszego obwieszczenia, odnośnie do art.
770 K. C.

Wydzierżawiający ogród lub nabywający
powyżej rzeczone przedmioty, winni zaraz
postąpioną na licytacji należność całkowicie
gotowizną zapłacić oraz zakupione szczegó
ły własnym kosztem bez roszczenia pretensji
zabrać.

O warunkach do dzierżawy ogrodu w Sek
cji dóbr godzinach służbowych przekonać się
można.

W arszawa d. 10 (22) Maja 1865 r.
Gubernator,

Jenerał Lej tenant, Rożnow.
Naczelnik Kanćelarji, Świętochowski.

(Ar. V . 2832) Rząd Gubernjalny
Radomski.

Z zasady reskryptu Komisji Rządowej
Spraw W ewnętrznych i Duchownych z dnia
28 Kwietnia (10 Maja) r. b. Nr.

rs, 500 które nieutrzymującemu się przy
licytacji zaraz zwrócone, a utrzymującemu
się będzie zatrzymane na kaucją aż do" wy-
expirowania kontraktu o tę dostawę zawrzeć
się mającego.

W arunki tej entrepryzy są do przejrzenia
w wydziale W ojskowo-PolicyjnymRządu G u
bernjalnego.

Radom d. 5 (17) Maja 1865 r.
z up. Gubernatora,

Radca Gubernjalny, Kawionowski.
p. Naczelnika Kanćelarji, Galiński.

{N. I). 2982) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Zachodniego.

Podaje do wiadomości publicznej iż w biu
rze Górniczem w Dąbrowie odbywać się bę
dzie w dniu 9 Czerwca b. r.

20, zaś wzór do deklaracji służy
ten sam jaki został zamieszczony w nume
rach Dzienników zwyż wzmiankowanych.

W arunki obowiązujące znajdują się w biu
rach Wydziału Górnictwa i Okręgowem w
Dąbrowie i mogą być przejrzane codziennie
w godzinach służbowych wyjąwszy świąt uro-
czystych.

Dąbrowa d. 7 (19) Maja 1865 r.
Hempel.

(N. D. 2961) Patron Trybunału Cywilnego
I . Instancji

Gubęrnji Warszawskiej w Kaliszu.
Na żądanie Zenobji z Chrzanowskich Glez-

mer, W ładysława Glezmer, współwłaściciela
dóbr Tursko wielkie, żony, czyli obojga m ał
żonków Glezmer, we wsi Rudniki Okręgu Sta-
szowskim Gubęrnji

Gorz
kowice mieszkającym, wszystkim p rzez Józe
fa Brudzyńskiego Patrona Trybunał11 stawa-
jącym, a obecnie w miejsce jego Franciszka
Modrzejewskiego również Patrona Trjd,una û
za Obrońcę ustanowionego mającym, zapadł
w Trybunale Cywilnym I-szej instancji Guber-
nji Warszawskiej w Kaliszu dnia 6 (18) Mar
ca 1862 roku wyrok, działy majątku, po Janie
Chrzanowskim pozostałego, nakazujący, °Pi-
nją biegłych na czyn: czyli dobra Gorzko Wlce

i połowa Bujhiczek lit. B., w Okręgu Piótrko-
wskim położone, do spadku tego należące,
dadzą się dogodnie w naturze podzielić lub
nie, a w razie przeciwnym, sprzedaż tako
wych, za poprzedniem oszacowaniem ich po
stanawiający, do kierowania samemi działa
mi, i do odbycia sprzedaży Asesora Pękosła-
wskiego delegujący. Gdy biegli po złożeniu
przysięgi i uznaniu, że dobra wspomnione,
nie dadzą się w naturze podzielić, przez rela
cją dnia 8 (20), a w kontynuacji dnia 9 (21)
W rześnia 1862 roku sporządzoną, dobra te
na rubli sr. 30138 kop. 60 otaksowali, wyrok
Trybunału dnia 6 (18) Stycznia 1865 roku,
zaocznie przeciwko rzeczonemu Patronowi
Brudzyńskiego zapadły, taksę tę zatwierdził.
W skutek tego dobra Gorzkowice i połowa
Bujniczek lit.

B. w sali audjencjonalnej W ydziału I. Trybu
nału Cywilnego I Instancji Gubęrnji W arsza
wskiej w Kaliszu posiedzenia swoje w pałacu
Sądowym odbywającego, przed rzeczonym
delegowanym Asesorem tegoż Trybunału Pę-
kosłowskim za cenę taksą wynalezioną rs.
30,138 kop. 60.

Kalisz dnia 7 (19) Maja 1865 r.
Jan Prawdzie Gowarzewski. (7526)

D O N IE S IE N IA P R Y W A T N E .

ca się po nader umiarkowanej cenie bo tylko
po złp. 8 gr. 20 za funt.

W nowo otworzonym Układzie Herbaty
PIO TRA ORŁOWA

przy ulicy Miodowej Nr. 496.
(7544.)

(S . D. 2999)

Od dnia 1-go Lipca 1865 roku w y
chodzić będzie pism o perjodyczne pod